[bookmark: _GoBack]（様式　6-1）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

笠岡市道路アダプト代表者変更届

笠　岡　市　長　　殿

	活動団体名

	代表者住所
（旧代表者）

	ふ り が な

	役職名・氏名
（旧代表者）

	電話番号（自宅）
（携帯電話）

活動団体代表者を下記のとおり変更したいので，代表者変更届を提出します。

記

	１　継承人（新代表者）
	代表者住所

	ふ り が な

	役職名・氏名

	電話番号(自宅)

	（携帯電話）

	２　変更年月日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日